Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 29.05.2019г                                                                                                                     № 54
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 20.12.2018 № 88
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 20.12.2018 № 88 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 218 - 221 следующего содержания:
	218
	05200L4670
	Расходы на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	219
	0550074100
	Расходы на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального единства и межконфессионального согласия в рамках подпрограммы "Гармонизация межнациональных отношений на территории муниципального образования города Шарыпово"

	220
	0630074360
	Субсидия на приобретение специализированных транспортных средств для перевозки инвалидов, спортивного оборудования, инвентаря, экипировки для занятий физической культурой и спортом лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в муниципальных физкультурно-спортивнх организациях в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	221
	0730075790
	Расходы на реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования г. Шарыпово

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина